ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2020 № 1432

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 25.08.2020 № 1005 «О предварительном согласовании предоставления

земельного участка в кадастровом квартале 66:07:1002025

«Екатеринбург-2000»»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 постановления главы городского округа Богданович от

25.08.2020 № 1005 «О предварительном согласовании предоставления земельного

участка в кадастровом квартале 66:07:1002025 «Екатеринбург-2000» вместо слов

«по направлению на юго-восток» внести слова «по направлению на северо-восток».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов